
 

UCHWAŁA NR XI/84/2019 

RADY GMINY NIECHLÓW 

 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 

r.  poz. 506 .) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.1.  Zmianie ulega zapis § 3.1. Uchwały Nr VI/23/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 

r. w sprawie budżetu Gminy Niechlów na 2019 r., który otrzymuje brzmienie: 

„3.1.  Uchwala się deficyt budżetowy w wysokości 3.312.957,56 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.700.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 

317.488,79 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 1.295.468,77 zł.” 

2. Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. ujęte w Tabeli nr 7 do uchwały Nr VI/23/2019 

Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Niechlów na 

2019 r. , otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   
 

 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    33 016 325,32 zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 241 629,51  zł. 

2. dochody majątkowe    11 774 695,81 zł. 

 

2. wydatki    36 329 282,88 zł. 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 180 865,78 zł. 

2. wydatki majątkowe  15 148 417,10 zł. 



 

3. przychody                                              3 890 401,56 zł. 

4. rozchody               577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy       3 312 957,56 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

1. Zmienia się plan dochodów  w działach: 

a) „Gospodarka mieszkaniowa" 

 zwiększa się plan z tytułu wpływów rozliczeń otrzymanych  z lat ubiegłych - 5 000,00 zł. 

b) "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej..." 

 zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat –  

4 000,00 zł. 

c) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"  

 zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 500,00 

zł. 

2. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków w dziale "Pomoc społeczna"  z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych w ramach zadania  

z zakresu pomocy społecznej - 14 100,00 zł. ( Wojewoda Dolnośląski pismo nr FB-BP.3111.180.2019.AD)  

3. Zmienia się plan wydatków w działach: 

a) „Transport i łączność”  

 usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działki 

120 w m. Lipowiec” – zmniejszenie planu o 10  000,00 zł. 

 usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki  556 

w m. Wronów” – zmniejszenie planu o 10 000,00 zł. 

 wprowadza się zadanie inwestycyjne  pn. „Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem 

działki 100 w m. Bogucin” – zwiększenie planu o 12 500 zł. 

 wprowadza się zadanie inwestycyjne  pn.  zleconych „Przebudowa drogi gminnej oznaczonej 

numerami działek 276, 282, 283, 289 w m. Wroniniec” zwiększenie planu o 12 500,00 zł. 

b) „Administracja publiczna”  

 zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „System do głosowania 

elektronicznego, system do transmisji i nagrywania obrad Rady Gminy Niechlów” - 2 092,00 zł. 

c) „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

 zwiększa się plan wydatków  na dotacje celową z budżetu przeznaczoną na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom, stanowiącą wkład własny gminy w ramach 

„Przygotowania jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo –gaśniczych” – 

1 770,00 zł. Całość zadania realizowanego przez OSP 8 498,00 zł. 



 zwiększa się plan wydatków na dotację celową z budżetu przeznaczoną na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla OSP w Niechlowie na zadanie pn. 

„Wymiana bramy garażowej strażnicy” – 2 092,00 zł. oraz dla OSP we Wronowie na zadanie pn. 

„Zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego” -802 000,00 zł. 

 usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu ratowniczo—gaśniczego typu średniego 

na potrzeby OSP Wronów” – 802 000,00 zł. 

d) „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Renowacja 

parkietu w sali gimnastycznej z Zespole Szkół w Sicinach” – 42 000,00 zł.   

 

e) „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  zwiększa się plan wydatków bieżących  na 

zadanie pn. „Zakup i montaż komórek gospodarczych na potrzeby mieszkań dla repatriantów w m. 

Siciny” – 7 000,00 zł.  

 

4. Na wniosek dyrektora  Zespołu Szkół w Niechlowie,  Zespołu Szkół w Sicinach, kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie, kierowników referatów UG dokonuje się pozostałych 

przesunięć w planach jednostek w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

 

Sp.: A. Przybylska 

 

 


